
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «14» марта 2019 г.         № 416 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 03.11.2015 № 2309 «О конкурсной комиссии по 

формированию Общественного совета при администрации ЗАТО 

Александровск»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации ЗАТО 

Александровск и в составе Совета депутатов ЗАТО Александровск,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по формированию Общественного 

совета при администрации ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 03.11.2015 № 2309( в ред от 28.11.2017 

№ 2212 ), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию установленным 

порядком. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск       С.М. Кауров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от «14» марта 2019 г. № 416 

 

"УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

ЗАТО Александровск 

от «03» ноября 2015 г. № 2309 

 

 

Состав конкурсной комиссии 

по формированию Общественного совета при  

администрации ЗАТО Александровск 

 

Председатель комиссии: 

Кауров Семен Михайлович  

 

Заместитель председателя комиссии: 

Хвостенко Александр Александрович 

 

Секретарь комиссии: 

Жигалова Екатерина Георгиевна  

 

 

 

Члены комиссии:  

Богза Сергей Васильевич  

 

 

Работина Ольга Евгеньевна  

 

- Глава ЗАТО Александровск. 

 

 

- председатель Совета депутатов ЗАТО 

Александровск. 

 

- советник Главы ЗАТО Александровск 

по связям с общественностью и 

взаимодействию со СМИ. 

 

 

- заместитель Главы ЗАТО 

Александровск по социальным вопросам; 

 

- начальник отдела экономического 

развития администрации ЗАТО 

Александровск.". 

 


